

Polar Omega A/S
Læssevejen 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32566278

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Lykke Søberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar Omega A/S
Læssevejen 20
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32566278
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Lykke Søberg, formand
Henrik Sørensen
Peter Jensen

Direktion

Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

TripleNine A/S overtog med virkning fra 01.01.2015 selskabet Polar Omega A/S, og selskabets primære formål er fremover at rense produkter for fremmedstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et overskud på 41,7 mio.kr. før skat, hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		45.046.320	18.048.256
Personaleomkostninger	1	(1.229.042)	(794.899)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.114.242)</u>	<u>(2.061.209)</u>
Driftsresultat		41.703.036	15.192.148
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(30.685)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.375)</u>	<u>(109.659)</u>
Resultat før skat		41.694.661	15.051.804
Skat af årets resultat	4	<u>(2.404.729)</u>	<u>5.250.000</u>
Årets resultat		39.289.932	20.301.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>39.289.932</u>	<u>20.301.804</u>
		39.289.932	20.301.804

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		4.879.606	6.993.848
Materielle anlægsaktiver	5	4.879.606	6.993.848
Udskudt skat		7.084.455	7.500.000
Finansielle anlægsaktiver	6	7.084.455	7.500.000
Anlægsaktiver		11.964.061	14.493.848
Råvarer og hjælpematerialer		18.041.213	6.441.743
Varebeholdninger		18.041.213	6.441.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.357	41.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.204.662	5.428.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.942.683	0
Periodeafgrænsningsposter		247.654	169.922
Tilgodehavender		40.973.356	5.639.845
Likvide beholdninger		30.808	32.637
Omsætningsaktiver		59.045.377	12.114.225
Aktiver		71.009.438	26.608.073

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		25.000.000	25.000.000
Overført overskud eller underskud		39.781.912	491.980
Egenkapital		64.781.912	25.491.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.729	592.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.934.174	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.989.184	0
Anden gæld		1.419.439	523.455
Kortfristede gældsforpligtelser		6.227.526	1.116.093
Gældsforpligtelser		6.227.526	1.116.093
Passiver		71.009.438	26.608.073
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	25.000.000	491.980	25.491.980
Årets resultat	0	39.289.932	39.289.932
Egenkapital ultimo	25.000.000	39.781.912	64.781.912

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.141.002	618.979
Pensioner	88.040	175.920
	1.229.042	794.899
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.114.242	2.061.209
	2.114.242	2.061.209
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	108.425
Renteomkostninger i øvrigt	716	42
Øvrige finansielle omkostninger	7.659	1.192
	8.375	109.659
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.989.184	0
Ændring af udskudt skat	415.545	(5.250.000)
	2.404.729	(5.250.000)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.839.131	105.414.704
Kostpris ultimo	19.839.131	105.414.704
Af- og nedskrivninger primo	(19.839.131)	(98.420.856)
Årets afskrivninger	0	(2.114.242)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.839.131)	(100.535.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.879.606
		Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.500.000
Afgange		(415.545)
Kostpris ultimo		7.084.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.084.455

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der stillet virksomhedspant på nominelt 10 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager, drivmidler og andre hjælpemidler, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsmateriel og inventar. Gæld til Sydbank udgør 0 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: TripleNine Group A/S, CVR.nr. 35476601, Esbjerg
